

損 益 計 算 書

(単位：百万円)

項 目	2 0 0 6 年度 〔 2006年4月1日から 2007年3月31日まで 〕		2 0 0 5 年度 〔 2005年4月1日から 2006年3月31日まで 〕		前年比
		%		%	
売上高	4,746,868	100.0	4,472,579	100.0	106
売上原価	3,786,723	79.8	3,603,401	80.6	105
売上総利益	960,145	20.2	869,178	19.4	110
販売費及び一般管理費	818,156	17.2	745,960	16.6	
営業利益	141,989	3.0	123,218	2.8	115
営業外収益	94,038	2.0	156,227	3.4	
(受取利息)	(7,447)		(1,226)		
(受取配当金)	(52,677)		(127,066)		
(その他)	(33,914)		(27,935)		
営業外費用	94,425	2.0	63,020	1.4	
(支払利息)	(5,650)		(6,029)		
(その他)	(88,775)		(56,991)		
経常利益	141,602	3.0	216,425	4.8	65
特別利益	50,373		106,944		
(投資有価証券売却益)	(2,225)		(67,114)		
(子会社株式売却益)	()		(21,047)		
(関係会社株式売却益)	(29,246)		()		
(固定資産売却益)	(18,902)		(14,604)		
(営業譲渡益)	()		(4,179)		
特別損失	16,115		326,036		
(事業構造改革特別損失)	(8,719)		(113,194)		
(子会社株式評価損)	()		(184,532)		
(特別市場対策費)	()		(24,905)		
(その他)	(7,396)		(3,405)		
税引前当期純利益(は損失)	175,860	3.7	2,667	0.1	
法人税、住民税及び事業税	16,180		9,283		
法人税等調整額	60,877		32,395		
当期純利益	98,803	2.1	20,445	0.5	483
前期繰越利益			43,786		
中間配当額			22,168		
当期末処分利益			42,063		

(注) 2006年度の特別損失のその他は、投資有価証券の評価損や役員退職慰労金制度の廃止に伴う費用等であります。